



Protokoll

Leidandmed	EAA.2626.1.22
Kaader	11
Daatum	18.03.1878
Protokoll number	6
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	Sellelega saab kirja pandud, et Juhan Ziegel on oma isale juba ära maksnud 3 Tst. rukkid ja raha 28 rubla 50 kop. Kaa linaseemned on juba ära makstud. Sel 27mal Januaril 79.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Timian		Peakohtumees
Peeter	Laas		Kohtumees
Priidik	Riidak		Kohtumees

Kogukonna kohtu majasse olid kohtu korra pärast kokku tulnud ja istusid kohtu laua ääres:

Kogukonna kohtu wanem: **Jaan Timian**

" kõrwamees: **Peeter Laas**

" **Priidik Riidak**

"kirjutaja: **Joh Teder**

Kohtu ette tuli **Maidlast Juhan Ziegel** ja kaebab, et tema isa **Gustas** olla temale kahe aasta eest 8 1/2Tsetwerti rukkid annud selle kaubaga: Kui **Juhan** nüüd isaga rahul olla ja teda emaga molameaid oma juures pidada ja noorema poja koolitab siis neid rukkid enam tagasi ei maksa, aga kui isa enne surma saab ära aetud, saavad rukkid kaa wälja maksetud.

Nüüd aga olla ema sügise ära surnud ja **Juhan** olla ja jõudu mööd mattused teinud ja ema auusaste maha matnud; poega olla ta kaa kaks talwet koolitand. Isa ola nüüd jälle ue naese wõtnud ja tema juurest ise, ilma ajamata äraläinud, ja pärida nüüd kõik need rukkid tagasi.

Kohtu ette tuli **Gustas Ziegel** ja tunnistas, et kaubad olla muidu kül nõnda olnud, aga, et Juhani naene teda alati olla söimand, pidand ta ära minema, kui tema poja juures olnud, olla ta kaa kokku täie wäärt olnud poeg olla sui karjas

käinud, selle eest olla Juhan pidand teda koolitama.

Ema olla Juhanil õigus olnud matta ja tema põle käsikind suuri mattusid pidada.

Kohus mõistis, et Juhan peab 5 1/2 Tsetwerti rukkid isale wälja maksma, aga 3 Tsetwerti jääwad poja kahe talwise koolitamise ja ema mattuste eest. Kustas aga ei olnud sellega mitte rahul, waid lubas suuremat kohut nõuda.

Kustas ja Juhan Ziegel tulid uueste kohtu ette ja andsid teada, et nemad on selle peale nüüd ära leppind, et Juhan weel isale, selle esitese mõistuse kõrwa 3 tündert kartohwliid ja 5 toopi lina seemnid peab maksma, ja kohus kinnitas nende leppimist. Kaa saab kirja pandud, et Juhanil on isale 60 rubla selget raha maksta. Protokoll sai ette loetud ja õige leitud.

II Sellega saab kohtu raamatu kirja pandud, et nüüdne Aru kõrtsi peremees Ott Matisen, Maidlast, teada annab, et temmal mitte enne Aru kõrtsu koha peal rohkem rohuaja puid ei ole, kui üks ainus wana õunapuu ja tema tahab edespidi juure istutada. Seda tunnistavad alla kirjutajad:

Kog. kohtu wanem: Jaan Timian XXX

" kõrwamees: Peeter Laas XXX

" Priidik Riidak XXX

Kirjutaja: Joh Teder